РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУТЕЙНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 11
17.02.2025                                                                                                      ст.Кутейниковская

О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 29.10.2024 №106

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  формирования и исполнения местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 29.10.2024 №106 «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Кутейниковского сельского поселения                                                А.П. Щука
Постановление вносит
Начальник сектора экономики и финансов

Е.И. Кругленко

Приложение
к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 17.02.2025 №11
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 29.10.2024 №106 «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
    1.  В разделе 4 приложения №1 к «Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

 1.1. Пункт 4.2 изложить в новой редакции:
«4.2   Муниципальные проекты, направленные на достижение мероприятий (результатов) региональных проектов

04 2 01 00000 Муниципальный проект «Развитие культуры»
        По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципального проекта, в рамках регионального проекта «Развитие культуры» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

         L5190 – Государственная поддержка отрасли культуры

         По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на государственную поддержку отрасли культуры, производимые за счет средств областного бюджета, а также за счет субсидии из федерального бюджета, предоставляемой в целях софинансирования данных расходов.

Поступление указанных субсидий в местный бюджет отражается по соответствующим элементам кода вида доходов 000 2 02 25519 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры» классификации доходов бюджетов.
       1.2. в приложении 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Кутейниковского сельского поселения»
после строки:

	04 0 00 00000
	Муниципальная программа Кутейниковского сельского поселения "Развитие культуры и спорта"

дополнить строками следующего содержания:
	«04 2 00 00000
	Муниципальный проект

	04 2 01 00000
	Муниципальный проект «Развитие культуры» в рамках регионального проекта «Развитие культуры»

	04 2 01 L5190
	Государственная поддержка отрасли культуры».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Кутейниковского сельского поселения                                      А.П. Щука
PAGE